

گروه ورزشی - آخرین مسابقه این فصل از فوتبال ایران روز چهارشنبه این هفته با دیدار فینال جام حذفی بین استقلال و پرسپولیس برگزار می‌شود.

بعد از قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر و عنوان سومی استقلال در این رقابتها، آبی پوشان با هدایت فریکاردو ساینتو پرتغالی امیدوارند با پیروزی در دربی ۱۰۱ عنوان قهرمانی جام حذفی را به دست بیاورند.

استقلال یکی از باشگاه‌هایی بود که در طول فصل مدام به اشتباهات داوری علیه این تیم معترض بود و این اعتراضات در پایان دربی ۱۰۱ (بازی برگشت با پرسپولیس در لیگ برتر) به اوج رسید.

با وجود پایان فصل و در آستانه صد و یکمین تقابل با پرسپولیس، استقلال امروز شنبه با انتشار یک بیانیه و فیلم جدید تاکید کرد که این تیم حداقل ۱۰ امتیاز را بابت اشتباهات داوری از دست داده است.

در بیانیه استقلال که ظاهراً کنایه‌ای به پرسپولیس هم زده شده، آمده است: «ما با سبک و مدرک صحبت می‌کنیم و مثل برخی به امادها و کمک‌های غیبی وابسته نیستیم. اگر عدالت را فریاد می‌زنیم و اگر از اشتباهات داوری صدایمان بلند شده و معترضیم، به سه خاطر امتیازات بسیاری است که بابت همین اشتباهات از ما گرفته شده است. در



فیلم بالا، به خوبی اثبات می‌شود که استقلال بیشتر از همه تیم‌های لیگ برتر از اشتباهات داوری ضربه خورده و حداقل ۱۰ امتیاز را از این بابت از دست داده‌یم. به نظر می‌رسد استقلال قبل از بازی با پرسپولیس از حداکثر توان خود برای تحت تاثیر قرار دادن فدراسیون فوتبال استفاده می‌کند. بحث استفاده از داوری خارجی در دربی حذفی برای اولین بار از سوی استقلال‌ها مطرح شد و تعدادی از بازیکنان و اعضای این تیم درخواست برای عدم قضاوت داوری ایرانی را مطرح کردند. با این حال خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران روز گذشته اعلام

کرده که داوری در این مسابقه به نظر می‌رسد قطعاً ایرانی خواهد بود؛ هرچند که کار راحت و بی دردسر برای فدراسیون این است که داوری خارجی انتخاب کند. محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس هم در واکنش به درخواست استقلال‌ها برای استفاده از داوری خارجی در دربی گفت که برای این باشگاه فرقی ندارد داوری چه کسی باشد و بازیکنان این تیم باید روی بازی خودشان متمرکز بشوند. **استقلال و یک رکورد جدید، بهترین در شوت**

بهترین دفاع راست «لیگ ایران» را ترک می‌کند

سسال بعد یک تیم قوی، آنطوری که می‌خواهند شکل بدهند، تا قهرمان بشوند. نمی‌شود که شش‌ماه چهار سال مدام لحظات حساس کم بیاورید. بلافاصله پس از این جملات خیرنگاری از رامین رضائیان پرسید که در سپاهان می‌ماند یا خیر، که او در واکنش به این سوال گفت: «دوست دارم این را به هواداران خوب سپاهان بگویم، که در سالی که گذشت برای مشخص رامین رضائیان سنگ تمام گذاشتند. همه جوره کنار بودند. در یکسالی که در شهر خوب اصفهان بودم، شاید ۵ بار از خانه ام بیرون نرفتم. تمرکز کرده بودم روی فوتبالم، تا بهترین عملکرد را داشته باشم. به خاطر اینکه خیلی چیزها را می‌خواستم در فوتبال ثابت کنم. حتی

قراردادی قرضی از تیمونس به اردوی تیم ملیتح شده و با پایان فصل راه جدایی در پیش خواهد گرفت، اما درباره رضائیان موضوع متفاوت است و این بازیکن در ابتدای فصل با عقد قراردادی دو ساله به اردوی طلایی پویشان اصفهانی اضافه شد. با این حال رامین رضائیان وقتی ابهامات را درباره ادامه حضورش در سپاهان زیاد کرد که در مصاحبه خود پس از پیروزی برابر مس کرمان ضمن تبریک به پرسپولیس و نپذیرفتن این نکته که به این تیم در مسیر قهرمانی کمک شده، عدم قهرمانی تیمش را به خاطر غفلت مقابل ملوان عنوان کرد و اینطور درباره سپاهان صحبت کرد: «تیم باید بداند نقطه ضعف‌هایش چیست. به امید خدا بروند برای



استقلال دست بردار داوری نیست؛ کنایه به پرسپولیس و فشار به فدراسیون

باشگاه استقلال با انتشار یک بیانیه و فیلم جدید بار دیگر ادعای از دست رفتن ۱۰ امتیاز بابت اشتباهات داوری را مطرح کرد؛ آنهم در شرایطی که ۴ روز دیگر فینال جام حذفی با پرسپولیس باقی مانده است.

امسراساس داده‌های یک سایت آنالیز استقلال در بازی با نساجی در نیمه‌نهایی جام حذفی یک رکورد جالب توجه دیگر از خود به جا گذاشت. تیم استقلال در بازی نیمه‌نهایی جام‌حذفی مقابل نساجی به امید گل ۴،۳۱ رسید که یک رقم عالی و یکی از بالاترین رکوردهای این فصل محسوب می‌شود. در طول فصل جاری و در همه بازی‌های لیگ و حذفی، فقط هسار امید گل یک تیم بالاتر از ۴ بوده که ۳ مورد متعلق به استقلال است و ۲ مورد آن مقابل نساجی رقم خورده! استقلال هم چنین در بازی حذفی مقابل نساجی به رکورد ۳۶ شوت رسید. این بالاترین تعداد شوتی است که تاکنون در یک بازی ۹۰ دقیقه‌ای در ایران را ثبت

در آستانه دربی ۱۰۱؛

رسیده است. از این ۳۶ شوت فقط ۵ ضربه داخل چهارچوب قرار گرفت اما از این ۵ ضربه، ۴ ضربه تیراندازی به گل شدند. استقلال همچنین با اختلاف ۶۵ به ۳۵ مالک توپ بود و بازی‌اش را بر تیم نساجی تحمیل کرد. به واسطه سبک بازی تهاجمی که استقلال ارایه می‌دهد، ریکاردو ساینتو سرمربی این تیم به محبوبیت قابل توجهی نزد تماشاگران دست پیدا کرده، بطوریکه در بازی با نساجی شاهد طرح موزاییکی سبایی از سوی تماشاگران استقلال در استادیوم آزادی بودیم. رفتاری که ریکاردو ساینتو را به وجد آورد و موجب شد، در مصاحبه بعد از بازی و هم چنین یک پست اینستاگرامی از تماشاگران استقلال تشکر کند. او خود را لایق این

حضور ۴ آزادکار در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ قطعی شد



تکلیف این وزن در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی مشخص شود. در اوزان ۷۰ و ۹۲ کیلوگرم نیز امیرمحمد یزدانی و کامران قاسم‌پور از جسام تختی معاف بودند و باید دید آیا کشتی‌گیری در این دو وزن جام تختی، شرایط مبارزه رودرو یا طلایی‌های سال گذشته را به دست خواهند آورد؟

گروه ورزشی - با پایان پیکارهای کشتی آزاد جام تختی، حضور ۴ کشتی‌گیر برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ صربستان قطعی شد. چهل و سومین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام تختی به عنوان مرحله چهارم انتخابی تیم ملی طی روزهای ۴ و ۵ خرداد در سالن غدیر شهر ارومیه برگزار شد که در پایان این مسابقات، احمد محمدنژاد جوان در ۵۷ کیلو، رضا اطری در ۶۱ کیلو، محمد رضا شاکری در ۶۵ کیلو، محمد بخشی در ۷۰ کیلو، یونس امامی در ۷۴ کیلو، علی سوادکوهی در ۷۹ کیلو، حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم، محمدمبین عظیمی در ۹۲ کیلو، مجتبی گلیج در ۹۷ کیلو و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به عنوان قهرمانی دست یافتند. بر اساس چرخه در اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم مدعیان اصلی یعنی رضا اطری، یونس امامی، حسن

زسکامسکور قیب سپاهان شد!



قطعی و دائمی خریدند و حال در شرایط مشابهی با مجبی قرار دارند. اما سپاهان و استقلال تنها مشتریان مجبی محسوب نمی‌شوند و بر اساس پیگیری‌های خبرنگار مهر، چند باشگاه روسی هم درخواست‌هایی برای جذب ستاره بوشهری دارند. از جمله این باشگاه‌ها می‌توان به زسکا مسکو اشاره کرد که در رقابت با زینت سنت پترزبورگ، قهرمانی در لیگ برتر روسیه را از دست داده است و در تلاش برای کسب عنوان نایب قهرمانی است.

گروه ورزشی - محمد مجبی که به صورت قرضی از تیم سسناکلارا پرتغال در تیم استقلال تهران بازی می‌کند مورد توجه چند باشگاه روسی از جمله زسکامسکو قرار گرفته است و احتمال دارد راهی این کشور بشود. محمد مجبی با تیم سپاهان در فوتبال ایران خوش درخشید و سپس راهی تیم سسناکلارا پرتغال شد. مجبی در پرتغال فرصت زیادی برای بازی پیدا نکرد تا در نهایت این فصل به صورت قرضی از سانتاکلارا راهی تیم استقلال تهران بشود. قرارداد قرضی مجبی با استقلال به پایان رسیده اما این بازیکن در لیست نفرات تمدیدی ریکاردو ساینتو سرمربی آبی پوشان قرار دارد؛ آن هم در شرایطی که تیم سانتاکلارا از لیگ برتر پرتغال به یک دسته پایین‌تر سقوط کرده است.

روزنامه اقتصاد کیش

مدیریت: ۰۹۱۲۷۶۹۲۰۵۷
تماس: ۰۷۶ ۴۴۲۴۹۹۹
واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
اینستاگرام: @eghtesadkish
تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی، فناوری اطاعات

سرویس اینترنت وایرلس

وبژه هتلها، کافی نتها، گیمرها، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس: ۰۷۶۴۴۸۰۵۵ - ۰۷۶۴۴۷۵۰۹۲۴۷۵

www.tyam.ir

tiyamnet

۰۷۶۴۴۸۰۵۵۰۰

